
UNIONE DEI COMUNI TERRE D’ACQUE 
 Provincia di Novara 

 
SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO CONVENZIONATO 

 

SI COMUNICA CHE DA LUNEDI’ 7 OTTOBRE 2019 
L’ORARIO DELLO SCUOLABUS SARA’ COSI’ 

MODIFICATO: 
 
 

TABELLA ORARI  

 

COMUNE  PUNTO DI RACCOLTA   ORARIO PARTENZA   ORARIO RIENTRO 
   ARRIVO             dal lun. al ven.        dal lun. al ven.  
 
GARBAGNA N. P. le Municipio   7.10   14.28   
   Pensilina (1^)   //   14.26 
      
NIBBIOLA  Via San Vittore (fermata bus) 7.15   14.21        
   P. le Municipio   7.18   14.19          
 
TERDOBBIATE Pensilina    7.23   14.13         
   Chiesa     7.26   14.11        
 
TORNACO  P.le Municipio   7.31   // 14.07 (1)   
   Concess. Renault   7.34   // 14.05 (1) 
 
VIGNARELLO       7.39   14.00 
 
VESPOLATE  Scuola     7.50   13.45        
  
 
 

(1) il percorso del viaggio di rientro è così modificato: 
• Vespolate – scuola secondaria 1° (Via Tonale 23) 
• Tornaco – P. le Municipio 
• Tornaco – Conc. Renault 
• seguono (invariate) le fermate di Terdobbiate – Nibbiola – Garbagna N.se 

 
 

 
Si segnala inoltre che, in seguito a verifiche ancora in corso, il percorso e gli 
orari delle fermate potrebbero subire modifiche. In tal caso si provvederà a 
comunicare, nel modo più attento possibile, le nuove informazioni. 


